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Kallelse 
Till ordinarie vårmöte med Södra Roslagens släktforskarförening tisdagen den 17 maj kl 19.00 i 

Träffpunkt Kanonen, Hamngatan 50, Vaxholm.  

 
1. Förslag till dagordning 

2. Mötets öppnande 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av rösträknare tillika justerare 

5. Fråga om kallelse till mötet behörigen skett 

6. Godkännande av dagordning 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse 

8. Revisorernas berättelse 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Val av valberedning 

12. Förslag till nya stadgar för föreningen 

13. Övriga frågor 

14. Mötets avslutande 

 

Efter mötet kommer Tore Österman att hålla ett anförande med rubriken ”Hur jag efter  

40 års forskande sökte släktskap med Frank Sinatra”. 

 

Hjärtligt välkomna! 

 

Ta med detta nummer av Sysslingen till mötet!  
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Föreningens adress: 

Muskötvägen 2  

184 60 Åkersberga 
 

 

Styrelse: 
Ordförande Anita Järvenpää 070-629 25 32 

 e-post: anita.jarvenpaa@telia.com 

Vice ordförande/ 
Sekreterare, e-post Christer Lind 08-541 310 75 

  ch2.lind@roslagen.be  

Kassör Ingalill Hallberg 070-954 62 33 
 e-post: ingalillhallberg@telia.com 

Ledamot Torbjörn Claar 070-884 81 23 

 e-post: claar@telia.com 
Ledamot Tore Österman 070-542 05 05 

 e-post: toreosterman@gmail.com 

Ledamot Dick Fagerqvist 070-354 13 70 
 e-post dick.fagerqvist@gmail.com 

Ledamot Susanne Fagerqvist 070-722 14 12 

 e-post sysslingen@hotmail.com 

 

 
 

 

 

Medlemstidningen Sysslingen utkommer med 4 nr/år 

Bidrag kan sändas till redaktören, Susanne Fagerqvist,  

Murkelvägen 137, 184 34 Åkersberga, tel. 070-722 14 12 

 

Ansvarig utgivare:  Anita Järvenpää 

E-post:  sysslingen@hotmail.com, eller 

 info@roslagen.be 

Hemsida:  blogg.roslagen.be 

Hemsideskonstruktör:  Ann Lundgren 

   

För signerade bidrag ansvarar författaren. 

Citat får göras ur Sysslingen om källan anges. 

 
Medlemsavgift 
Avgiften är 125 kronor per medlem och år och 25 kronor 

för medlem under 25 år. Betalas till föreningens  

plusgirokonto: 448 57 91-0   
Glöm inte att ange namn, adress och e-postadress. 
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Nästa nummer av Sysslingen 

kommer i september 2022 

Manusstopp den 15 augusti  2022 

 

 

  

Redaktionen har ordet 
 

Denna gång innehåller vår tidning mycket 

information till vårmötet i Vaxholm. Våra 

stadgar har bl.a. fått en översyn och blivit 

uppdaterade. 

Ni finner också några trevliga artiklar från 

våra mest trogna skribenter. 

Nu hoppas vi på en fin sommar och att 

alla kan hålla sig friska så att vi kan ta oss an 

vår forskning och snart träffas igen. 

Glöm heller inte vår läsgrupp på mailen 

ifall abstinensen blir för stor och ni hittar nå-

gon svårläst text. Finns många där som kan 

hjälpa till. 

Trevlig sommar 

 

E-post:  sysslingen@hotmail.com 

mailto:sysslingen@hotmail.com
mailto:info@roslagen.be
http://www.roslagen.be/
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Ordförande har ordet 
 

Äntligen har restriktionerna släppts och vi har börjat starta upp verksamheten igen. 

 

Vi har nu fått igång både medlemsmötena och biblioteksjouren i Åkersberga och Vaxholm. 

 

Om några veckor är det även dags för vårt vårmöte. Efter mötesförhandlingarna kommer vi 

att få lyssna på ett föredrag av Tore Österman med rubriken ”Hur jag efter 40 års forskande 

sökte släktskap med Frank Sinatra”. 

 

Därefter är det åter dags för ett uppehåll, men denna gång på grund av en efterlängtad som-

marledighet. 

 

I september räknar vi med att starta upp verksamheten igen. Vi får hoppas att den ökande 

smittspridningen i Kina inte sprider sig hit och orsakar nya mötesrestriktioner. 

 

Sist med inte minst vill jag önska er en riktigt skön sommar! 

 

Anita Järvenpää 

 

 

 
 

 

Val vid möte i Vaxholm 
 

Val av ordförande och sekreterare vid mötet 

 

Ordförande vid vårmötet Anita Järvenpää 

Sekreterare vid vårmötet Christer Lind 

Justerare tillika rösträknare  

Justerare tillika rösträknare  

  

Förslag till valberedning 2022  

Valberedningen, sammankallande Arne Sundberg 

Valberedningen  Carl-Göran Backgård 

Valberedningen Rune Atling 
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Verksamhetsberättelse 2021 
 

På grund av pandemin har föreningens verksamhet legat nere under våren. 

 

Under verksamhetsåret har föreningen, p.g.a. pandemin, endast haft ett styrelsemöte. 

 

Under hösten har ett fåtal medlemsmöten genomförts i Åkersberga, Vaxholm och på 

Ljusterö. Vidare återupptogs då jourverksamhet på biblioteken i Åkersberga och Vaxholm. 

 

På Kulturnatten den 8/10 fanns vår förening på plats i Vaxholms stadsbibliotek. 

 

Höstmöte genomfördes den 27/11 på Kanonen i Vaxholm, närvarande 21 medlemmar. 

 

Vår redaktör, Susanne Fagerqvist, har under året tillsammans med våra medlemmar produ-

cerat fyra intressanta nummer av vår medlemstidning Sysslingen. Andelen medlemmar som 

valt att få Sysslingen via e-post har ökat och vårt behov av tryckta exemplar minskar. 

 

Föreningens medlemmar har under pandemin haft stor nytta av föreningens ”Läsgrupp”. 

 

Eftersom försäljningen av vår CD-skiva går trögt har vi börjat att, efter korrekturläsning av 

posterna, lägga ut delar av filerna i vår nya Medlemssida. 

 

Styrelsen har under året bestått av Anita Järvenpää, ordförande, Christer Lind, vice ordfö-

rande och sekreterare, Ingalill Hallberg, kassör samt ledamöterna Torbjörn Claar, Dick Fa-

gerqvist, Susanne Fagerqvist och Tore Österman. Styrelsen har haft ett protokollfört styrel-

semöte.  

 

Södra Roslagens släktforskarförening har liksom tidigare år varit medlem i Sveriges Släkt-

forskarförbund, Riksarkivets vänförening Pro Memoria och Föreningsarkiven i Stockholms 

län.  

 

Medlemsantalet var i november 136 

 

Vaxholm januari 2022 

 

Anita Järvenpää Christer Lind Ingalill Hallberg Torbjörn Claar 

ordförande vice ordförande kassör ledamot 

 sekreterare 

  

 

 

Susanne Fagerqvist Dick Fagerqvist Tore Österman  

Redaktör         ledamot               ledamot 
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Revisionsberättelse - 2021 
Södra Roslagens släktforskarförening, Org nr 802412-7774 

 

Undertecknade valda revisorer i Södra Roslagens släktforskarförening, avger härmed föl-

jande revisionsberättelse för räkenskapsåret 1/1 – 31/12 2021.  

 

Vi har efter information av kassören granskat bokföringen samt kontrollerat bankkonton. Vi 

har även granskat protokoll och styrelsens förvaltning. 

 

Vi har funnit att revisionen inte gett någon anledning till anmärkning. 

Redovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed varför vi tillstyrker  

 att resultat och balansräkning fastställs samt  

 att årets resultat överförs i ny räkning samt 

 att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

 

 

Åkersberga 2022-02-23 

 
 

……………………………….. ………………………………. 

Birgit Lindkvist  Lennart Elg 

 

 

 
 

 

Förslag till nya stadgar 
 

Stadgar 

Föreningen bildad 7 februari 1989. Stadgarna antagna 25 april 1989. § 3 ändrad genom be-

slut 27 mars och 12 november 2007. 

1. Föreningens namn är Södra Roslagens släktforskarförening. 

 
2. Föreningens ändamål är att stödja och stimulera släktforskning inom södra Roslagen. 

 
3. Föreningen är ansluten till Sveriges släktforskarförbund. Beslut om eventuellt utträde fattas 

av årsmötet. 

 
4. Föreningens verksamhets- och räkenskapsår är kalenderåret. 

 
5. Var och en som erlägger beslutad medlemsavgift är medlem i föreningen. Medlem kan såle-

des vara bosatt utanför södra Roslagen. 

 
6. Föreningen ska årligen hålla årsmöte före maj månads utgång. Kallelse till medlemsmöte 

utfärdas av styrelsen och tillställes varje medlem minst tio dagar i förväg. Kallelsen ska inne-

hålla uppgift om vilka ärenden som ska behandlas  

 
7. Varje medlemsmöte ska inledas med följande ärenden: 

a) Val av mötesordförande 

b) Val av mötessekreterare 
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c) Val av två personer som tillsammans med ordföranden ska justera mötesprotokollet 

d) Fråga om mötets stadgeenliga utlysande 

 
8. Vid årsmötet ska följande ärenden behandlas: 

a) Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår 

b) Föredragning av revisionsberättelse för föregående verksamhetsår 

c) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för föregående verksamhetsår 

d) Beslut om verksamhetsplan och budget för nästa verksamhetsår. 

e) Beslut om medlemsavgift för nästa verksamhetsår. 

f) Val av ordförande, de år mandatperioden utgår 

g) Beslut om antal ledamöter i styrelsen 

h) Val av styrelseledamöter för de ledamöter där mandatperioden utgår 

i) Val av en revisor och en revisorssuppleant 

j) Val av valberedning, varav en sammankallande. 

 
9. Föreningens styrelse består av ordförande och minst fem övriga ledamöter. Alla väljs för en 

tid av två år. Valen skall beredas av valberedningen och anordnas så att hälften av ledamö-

terna väljs ena året och återstoden det andra året under en tvåårsperiod. Styrelsen utser 

inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör. Mandatperioden börjar omedelbart och 

varar till nästa årsmöte. 

 
10. Valberedning bestående av tre ledamöter som utses på årsmötet. Mandatperioden börjar 

omedelbart och varar till nästa årsmöte. 

 
11. Extra medlemsmöte ska hållas: 

a) då styrelsen fattar beslut därom 

b) då revisorerna begär det 

c) då minst en tredjedel av föreningens medlemmar skriftligen begär det 

 
12. Vid medlemsmöte har varje närvarande medlem som betalat medlemsavgift en röst. Röst-

ning förrättas med slutna sedlar om någon medlem yrkar detta, annars sker alla röstningar 

öppet. Vid lika röstetal har ordförande utslagsröst. 

 
13. Styrelsen sammanträder på ordförandens kallelse. Den får fatta beslut endast om minst 

halva antalet ledamöter är närvarande. Vid sammanträdena ska protokoll föras. 

 
14. Det åligger styrelsen att: 

a) besluta i föreningens angelägenheter mellan medlemsmötena 

b) bereda de ärenden som ska behandlas på medlemsmötena 

c) verkställa medlemsmötenas beslut 

d) förvalta föreningens tillgångar 

e) föra förteckning över föreningens medlemmar 

 
15. Styrelsens förvaltning ska granskas av två revisorer. Varje år väljs en revisor med två års 

mandattid. Varje år väljs också en revisorssuppleant med ett års mandattid. 

 
16. Årligen före februari månads utgång ska styrelsen för granskning ha överlämnat protokoll, 

räkenskaper och verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår. 

 
17. Revisorerna ska avge en revisionsberättelse som innehåller yttrande i fråga om ansvarsfri-

het för styrelsen. 
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18. Ändring av dessa stadgar ska beslutas på ett årsmöte. 

 
19. Upplösning av föreningen ska beslutas i samma ordning som en ändring av stadgarna. Om 

föreningen upplöses ska dess tillgångar överlämnas till sammanslutning med liknande ända-

mål eller till offentligt arkiv eller bibliotek. Beslut härom ska fattas på föreningens sista 

medlemsmöte. 

 

 

 
 

 

Resultat- och balansräkning 
 

Resultaträkning  2021-12-31 2020-12-31 Balansräkning 2021-12-31 2020-12-31 

       

Intäkter  kronor kronor 
Omsättningstill-
gångar kronor kronor 

Medlemsavgifter  17 000 18 500 Postgiro 12 516 8 187 

Försäljn CD    Bank sparkonto 40 000 40 000 

Övr intäkter not 2 5 346 5 607    
S:intäkter  22 346 24 107 Summa tillgångar 52 516 48 187 

       
Kostnader    Skulder   

Admin. Bankkost  -957 -952 
Förbetalda medl. 
avg -1 950 -3 450 

Program, hemsida not2 -10 050 -9 026 Förbetald inköp -4 360 0 

Avgift till förbundet not1 -3 480 -3 160 Summa skulder -6 310 -3 450 

Stämmoombud       
Medlemskap i 
fören.  -350 -350 Eget kapital   
Sysslingen  -5 215 -7 560 Balanserat resultat -44 737 -42 458 

Styrelsen  -825 -1 100 Redovisat resultat -1 469 -2 279 

Studiebesök   320 
Summa eget kapi-
tal -46 206 -44 737 

S:a kostnader  -20 877 -21 828 Summa skulder  -52 516 -48 187 

Årets överskott  1 469 2 279 och eget kapital   

       
not1 avgift till förbundet 24kr/medlem       
not2 bidrag från Österåkers kommun      
        bidraget har används för programinköp och böcker   
        på grund av pandemin har inga studiebesök kunna göras   

       
Åkersberga den 15 februari 2022     

 

Ingalill Hallberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gamla skivomslag 
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Ett av mina stora intresse är skivomslag och skivbolag som inte längre existerar. Under 

1950- och 60-talen blomstrade "skivindustrin", skivbolag knoppade upp som kantareller ur 

marken. Vem minns inte BFB (Bonniers satsning), Dux (låg under Philips), Olga, Hep 

House, ScanDisc, Sonet, Dollar, Oktav m.fl. 

 

Och det jag införskaffar vill jag visa upp, nu i "kulturfönstret" i Vaxholms Bibliotek (stan´s 

bästa plejs) vecka 12 och 13, men fortsättning följer efter sommaren, jag lovar. 

 

Folk stannar till, minns, vad blev den artisten av, osv. 

 

Sen vill jag tipsa om en fantastisk sida, om man har anknytning till Enskede, enskedebil-

der.com. Helt grejt, redigeras av Lena Lindmark, här finns mycket. Bl.a har jag inte kunnat 

hålla mig därifrån. 

 
Olov Kungberg 

 

  
  

 

 

 
 

 

Vigsel av 22 brudpar på drottningholm 
 

För en tid sedan hittade jag i vigselboken för Lovö 1793 en uppräkning av 22 brudpar som 

vigdes samma dag på Drottningholm. När jag senare i år läste Årstafruns dagbok hittade jag 

nedanstående text om händelsen. 

 

 

 

  

http://enskedebilder.com/
http://enskedebilder.com/
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13 oktober 1793 

Söndag. Morgonen Red min son till Brännkyrka åtföljd af Fogden. Herr Kindberg gick efven 

dit. Jag åkte med Caleche kl 12 till Vesterstrålens, därest fru Vestman med sin son voro 

förut och vi åto middag. Klockan 2 följdes vi alla åt uti Hyrvagn till Drottningholm där vi 

åskådade en singulier Bröllops act, då 22 par Bondefolk sammanvigdes. De ankommo från 

Canton åkandes, Brudarne uti Gröna Granris Vurstvagnar åtföljde af sina Brudpigor och 

Hof-Riddare. Alla Brudar voro svartklädde utom en 64-årig Brud med brokig Triumphants 

klädning, hvilken sades uppå Hertiginnans befallning vara brokigt klädd utaf Kongl: Kam-

martjenaren Vackelin. 

 

Brudparen Vigdes uti de Kongl: Personernes närvaro utaf Kongl. Hof-Predikanten Herr 

Helledaij alla på en gång, men då Prästen tog Ringarne af Brudgummarne, uppträdda han 

dem alla på en liten käpp, läsande därpå den vanliga Bönen och sedan började hos det 

gamla paret med vanlig ceremonie. Sedan hölls öfver alla Pellen af Blå Ridaux med gula 

fransar. Efter vigseln var stor måltid uti en Salon, då jag tillika med andra åskådade mål-

tiden, som var ypperlig och Rummet upplyst med 4 Pyramider, 49 Ljus uti hvarje, 28 Ljusar-

mar, 3 ljus i hvar, 14 Christal kronor 6 ljus i hvar, utom 40 ljus på borden. De Kongl: Per-

sonerne gingo sedan emellan borden, då Prästen höll ett tal om de 3ne märkvärdigaste da-

gar uti Menniskans lif, Födelse- Bröllops- och Dödsdagen, gjorde därpå en föreställning 

huru glad denne Bröllopsdag för Brudparen var, då utom all annan uppräknind Kongl. Nåd 

Brudarne efven av Konungen fått hvar sin silfver bränvins bägare och sked med Påskrift 

skänkt af Gustaf den 4 den 13 october 1793 och hvaruti de uti underdånighet Drucko Ko-

nungens och de öfrige Kongl: Personernes skålar under Musique af Nyckelharpor, Violer, 

Thrompeter och Hurrande. Efter detta gingo vi ned till Caffeköket att dricka Thevatten, som 

då var en ängladryck för våra af hetta och qvalma halftorkade lungor och strupar. Det be-

rättades att Prästen efter dansat med hvar Brud en dans, börjades på den gamla. Klock: 

precis 9 furo vi från det vackra Drottningholm, klock: 11 kommo vi till Vetserstrålens, 

klock: ¼ till 1 var jag här hemma, Penningar samlades ansenligt, som andra dagen uti Can-

selliet skulle delas lika till hvarje Brudpar 500 Dr. 

 

Anita Järvenpää 
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Prästen som gjorde avbön 
 

Alla har vi väl ibland varit irriterade över dåligt förda kyrkböcker. Prästen Johan Dillner i 

Östra Ryds församling var tydligen medveten om sina begränsningar. I Östra Ryd AI:12 hit-

tar man på titelbladet följande text: 

 

I slutet av boken bör särskilt antecknas alla personer, som i socknens kyrka uppenbar eller 

hemlig skrift undergått, samt brottet varför detta skett. 

 

Hos mina värde efterträdare, som kanske kommer att behöva och begagna denna bok, ber 

jag om mild och Christelig uttydning derå att hon synes förd med så ringa vård. Jag erkän-

ner detta fel, det har härflutit af orsaker som ej stått i min magt att afhjelpa. Måtte detta för-

låtas mig af samvetsömme efterträdare. Är stilen missvårdad, så äro dock uppgifterna säkra. 

Joh. Dillner” 

 

Dillner var kyrkoherde i Östra Ryds församling åren 1820-1831. 

 

Anita Järvenpää 

 

 

 
 

 

Sveriges befolkning 1970, 1980 och 1990 
 

Nu finns tre nya register i Arkiv Digital 

 

De nya registren innehåller sammanlagt 25 miljoner sökbara poster. 

 

Detta innebär att du i ADs registersök nu hittar följande svenska personregister; Befolk-

ningen i Sverige 1800-1947 (BIS) och Sveriges befolkning 1940, 1950, 1960, 1970, 1975, 

1980, 1985 och 1990. 

 

Anita Järvenpää 

 

 

 
 

 

Lurad på uppgiften? 
 

Det är inte alltid lätt att vara släktforskare. Det dyker upp varianter som är näst intill osanno-

lika. Jag skall här i ord och bild visa hur en gubbe, född Jansson, byter efternamn till Johans-

son. Varför han gjorde det har jag inte grävt ner mig i. Men att byta ett son-efternamn till ett 

annat son-efternamn torde inte vara så vanligt. Men här har det hänt, och jag skall också för-

klara vad det innebar för mig. 

 

Ernst Johan Jansson född 1856-03-01 i Skokloster. Inga problem, han finns i födelseboken. 

När dog han? Dödskivan borde ju ge svar. Men han fanns inte. Hur jag än letade och varie-

rade efternamn och förnamn. Då blir det ju registersök i Arkiv Digital och sedan gå in i hus-

förhörslängd. Plättlätt finner jag honom i registersök. När finns han i förteckningen på sen-

aste årtalet? 
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Balingsta AIIa:1 sidan 54. Där flyttar han lite under tidsperioden med en hänvisning till si-

dan 48 i nästa bok hittar jag. Den boken hittar jag inte i registersök. I församlingsboken 

Balingsta AIIa:2 sidan 48 står att han finns på sidan 78 i nästa bok. Jag är ju ute efter när han 

dog, alltså ilar man på bland böckerna. Men församlingen Balingstas nästa församlingsbok 

är inte fotad. Och leta bland dödsnotiserna är inte speciellt tilltalande om det finns genvägar. 

 

Så det blir att kolla i den senaste tillgängliga församlingsboken. Lite tur skall man väl ha 

ibland! Jag visar utdrag ur församlingsboken så förstår du varför gubben inte dök upp i död-

skivan, förrän jag läst igenom vad som står i församlingsboken. 

 

 
 

 
 

Leif Gannert 

 

 

 
 

 

När saker faller på plats ... 
 

Hur frustrerande känns det inte när det man hittar inte riktigt vill passa in i det pussel man 

lägger. En del beror på att de som arbetat med kyrkböcker gjort misstag. Annat på att 

olyckor inträffar och förstört dokumenten man söker. Men jobbet har blivit lite enklare med 

Internets sökmotorer och digitalisering av dokument i allmänhet. Så möjliga kanaler att på-

träffa data har ökar mångfalt. 

 

Har hittat en del sparade dokument, från mina föräldrar efter deras frånfälle. Min far fick ett 

stipendium. För ett halvårs kurs i USA, i mitten på 1900-talet. Något år före blev han med-

lem i KFUM. Var fanns logiken? Jo – som student i USA, hade man möjlighet att bo billi-

gare på YMCAs anläggningar. Som medlem i systerförening, blev priser än mer förmånligt.  

 

Fann också att det var behov av en materiell reseförsäkring, för alla de saker som togs med 

på resan. Titanic påvisade att alla båtar, ej når sin destination. För hans del kamera, objektiv, 

stativ, exponeringsmätare och väska. Man fick inte glömma modell och serienummer. Även 

dyrare kläder behöver tas upp. Ett försäkringsvärde på 5000:-, kostade 50:- initialt,  sedan 

20:-/månad. 

 

En oceanbiljett enkelresa med SAL (Svenska Amerika Linjen) M/S Gripsholm, Göteborg-

New York i ”Cabin-Class” kostade 720:-. Hur var det med sjukförsäkring då? Centralkassan 

i Stockholm meddelade att de inte ger uppehåll i premien. Att Röda korset meddelar var 

sjukvård, kan fås, som delbetalas av kassan. Vikten av att medföra giltigt försäkringsbevis, 

hela tiden. Så ambulans och läkare, kan avgöra bästa hanteringen i händelse av en incident. 
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När jag senare föddes kom ett paket från USA, med boken ”Our baby”. Den är tänkt att do-

kumentera barnet till 7-år. Det finns förtryckta rubriker och plats att klistra in minnen. Här 

finns namn på läkare och barnmorska vid förlossning. Vilken sal man låg på. Prästen vid do-

pet, samt alla dopgäster. Jag fick överta boken på min 15-års dag. Den innehåller många 

spännande minnen som sparats av mina föräldrar åt mig. 

 

Lars Granath 

 

 

 
 

 

Sysslingens datum för 2022 
 

Följande datum gäller som riktlinjer för årets tidningar. Bidrag till tidningen kan sändas via 

e-post eller vanligt brev till: 

 

e-post: Sysslingen@hotmail.com eller susanne.fagerqvist@gmail.com 

brev: Susanne Fagerqvist, Murkelvägen 137, 184 34 Åkersberga.  

 

Bidrag vill vi ha senast ca 4 veckor före utgivning. Se sid 2 i tidningen. 

 

Utgivning 
Nr 1 Februari/Mars Nr 2 Maj/Juni Nr 3 September Nr 4 November 

 
 

 
 

 

Vi önskar er alla en riktigt fin sommar 

Revisorer:    Redaktionskommitté: 
  Birgit Lindkvist 070-219 92 17 Susanne Fagerqvist Ulla Persson 
  Lennart Elg 08-540 619 96 Arne Sundberg Leif Gannert 

Suppleant Leif Gannert 08-541 303 70 Anita Järvenpää Olle Kungberg 
    Nils Lindgren Dick Fagerqvist 

    Lars Granath Tore Österman 

Valberedning:    
Sammankallande Arne Sundberg 08-541 324 55  

 Carl-Göran Backgård 076-317 01 27 
 Rune Atling 072-327 43 53 
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